
Mata Kuliah : Ekologi Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / BI18A Ruang : NO

Hari / Jam : Kamis, 15:30 - 18:00 Nama Pengajar : HIDAYAT YORIANTA, MSc., Ph.D.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

20Feb 27Feb 05Mar 12Mar 26Mar 02Apr 19Mar 23Apr 30Apr 14May 07May 11Jun 18Jun 25Jun

1 0104518001 Aditya Sukma Hadi V V V V V V V V V V V V V V

2 0104518002 Ahmad Naufal V V V V V V V V V V V V V V

3 0104518003 Alifandi Rahmatul Ilmi V V V V V V V V V V V V V V

4 0104518004 Annisa Fitriani V V V V V V V V V V V V V V

5 0104518006 Bagus Huda Danno Soessa V V V V V V V V V V V V V V

6 0104518007 Cinta Fitrah Furfitarachma V V V V V V V V V V V V V V

7 0104518008 Cut Riska Arista V V V V V V V V V V V V V V

8 0104518009 Diani Nurhafifa V V V V V V V V V V V V V V

9 0104518011 Elya Novani V V V V V V V V V V V V V V

10 0104518012 Hafiez Lukman Dwi Putro V V V V V V V V V V V V V V

11 0104518013 Melia Febbyola V V V V V V V V V V V V V V

12 0104518014 Muhamad Himawan Alianzar V V V V V V V V V V V V V V

13 0104518016 Nabila Isnaeni Utami V V V V V V V V V V V V V V

14 0104518018 Nadhira Saffana V V V V V V V V V V V V V V

15 0104518019 Nadiyah Isna Choirunnisa V V V V V V V V V V V V V V

16 0104518020 Putri Nia Amalia V V V V V V V V V V V V V V

17 0104518021 Putriana Hudiyanti V V V V V V V V V V V V V V

18 0104518022 Raden Adinda Komaladewi V V V V V V V V V V V V V V

19 0104518023 Rafa Listyani Rahman V V V V V V V V V V V V V V

20 0104518024 Reska Komala V V V V V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



Mata Kuliah : Ekologi Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / BI18A Ruang : NO

Hari / Jam : Kamis, 15:30 - 18:00 Nama Pengajar : HIDAYAT YORIANTA, MSc., Ph.D.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

20Feb 27Feb 05Mar 12Mar 26Mar 02Apr 19Mar 23Apr 30Apr 14May 07May 11Jun 18Jun 25Jun

21 0104518025 Riefki Chiesa Athella V V V V V V V V V V V V V V

22 0104518026 Rizky Nuur Berlianni Mulyanto V V V V V V V V V V V V V V

23 0104518027 Rospita V V V V V V V V V V V V V V

24 0104518028 Rury Adityo V V V V V V V V V V V V V V

25 0104518029 Sita Amelia Zahra V V V V V V V V V V V V V V

26 0104518030 Vania Intan Salsabila V V V V V V V V V V V V V V

27 0104518031 Wendy Almira Kintoko V V V V V V V V V V V V V V

28 0104518032 Diana Regi Sekar Ambudi V V V V V V V V V V V V V V

29 0104518033 Mario Rahmat Akbar V V V V V V V V V V V V V V

30 0104518034 Olivera Purnomo V V V V V V V V V V V V V V

31 0104518035 Rizki Aulia Nurul Khofifah V V V V V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Ekologi Semester/Thn Ajaran: GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / BI18A Ruang : 517

Hari / Jam : Kamis / 15:30 - 18:00 Nama Pengajar : 1. HIDAYAT YORIANTA, MSc., Ph.D.

Tugas UTS UAS

25 25 50 Angka Huruf

1 0104518001 Aditya Sukma Hadi 81 80 76 78.3 A- A 81 100

2 0104518002 Ahmad Naufal 81 70 84 79.8 A- A- 78 80.99

3 0104518003 Alifandi Rahmatul Ilmi 81 70 83 79.3 A- B+ 75 77.99

4 0104518004 Annisa Fitriani 81 80 75 77.8 B+ B 70 74.99

5 0104518006 Bagus Huda Danno Soessa 81 80 76 78.3 A- B- 65 69.99

6 0104518007 Cinta Fitrah Furfitarachma 81 57 85 77 B+ C+ 60 64.99

7 0104518008 Cut Riska Arista 81 68 79 76.8 B+ C 55 59.99

8 0104518009 Diani Nurhafifa 81 82 88 84.8 A D 40 54.99

9 0104518011 Elya Novani 81 67 76 75 B+ E 0 39.99

10 0104518012 Hafiez Lukman Dwi Putro 81 70 87 81.3 A Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0104518013 Melia Febbyola 81 70 65 70.3 B Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0104518014 Muhamad Himawan Alianzar 81 82 88 84.8 A

13 0104518016 Nabila Isnaeni Utami 81 70 63 69.3 B-

14 0104518018 Nadhira Saffana 81 82 82 81.8 A

15 0104518019 Nadiyah Isna Choirunnisa 81 68 82 78.3 A-

16 0104518020 Putri Nia Amalia 95 80 75 81.3 A

17 0104518021 Putriana Hudiyanti 81 80 69 74.8 B

18 0104518022 Raden Adinda Komaladewi 95 80 75 81.3 A

19 0104518023 Rafa Listyani Rahman 81 57.4 77 73.1 B

20 0104518024 Reska Komala 81 57 83 76 B+

21 0104518025 Riefki Chiesa Athella 81 70 87 81.3 A

22 0104518026 Rizky Nuur Berlianni Mulyanto 81 70 85 80.3 A-

23 0104518027 Rospita 81 70 60 67.8 B-

24 0104518028 Rury Adityo 81 80 85 82.8 A

25 0104518029 Sita Amelia Zahra 81 67 76 75 B+

26 0104518030 Vania Intan Salsabila 81 77 85 82 A

27 0104518031 Wendy Almira Kintoko 81 82 88 84.8 A

28 0104518032 Diana Regi Sekar Ambudi 81 77 78 78.5 A-

29 0104518033 Mario Rahmat Akbar 81 80 85 82.8 A

30 0104518034 Olivera Purnomo 81 68 85 79.8 A-

31 0104518035 Rizki Aulia Nurul Khofifah 81 57 84 76.5 B+

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai


